
7. ročník 21. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č.21 13.1. - 17.1.2025
Den Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace

PONDĚLÍ
13.1.

1. TřH Dopis spřátelené škole, povídání o lyžařském výcviku, reflexe minulého týdne
2. D Opakování - křížové výpravy
3. Nj Mein Tag - Tätigkeiten, Zeitangaben
3. Rj Opakování a procvičování již probrané látky.
4. M Celá čísla - úvod do tématu
5. Tv Lednová švihácká výzva
7+8 F Odraz a lom světla, čočky

ÚTERÝ
14.1.

1. Aj Unit 5A - My country pg. 56
2. D Mongolská říše
3. Infj Textový dokument - formátování textu
4. ČjM Co už umíme z tvarosloví, str. 47-48
5+6 Z Oceánem nejznámějším

STŘEDA
15.1.

1. M Celá čísla - početní operace
2. ČjM TEST - tvoření slov; slovesa, str. 51-52
3. Hv Hudební baroko
4. Ov Opakování tématu vlastnictví, majetek, rozpočet
5. F Lom světla, čočky
7+8 Tt Projekt EVVO
7+8 KAj What can GenZ teach us

ČTVRTEK
16.1.

1. Aj How questions pg. 57
2. M Celá čísla - početní operace
3. M Celá čísla - početní operace
4. Tv Lednová švihácká výzva
5. Nj Mein Tag - Tätigkeiten, Zeitangaben
5. Rj Jednoduché rozhovory - seznámení, představení
7+8 Př Plazi

PÁTEK
17.1.

1. Pč Základy upcyklace
2. Aj Practising online, in AB
3. ČjL Poezie - sloka, verš, rým
4. ČjL Poezie - četba
5+6 Dom Pečení - sladký dezert (domluvte se ve skupinách na surovinách)

1. Aktuální informace o dění ve škole se dozvíte na webových stránkách www.zschrastice.cz.

2. Od 2. pololetí bude jedinou možností pro odhlášení obědů funkce v EduPage - buď při plánování
absence v žádosti o uvolnění žáka nebo přes jídelníček (je zveřejňován vždy na týden dopředu).

3. 23.1. 2025 proběhne od 17.00 schůzka s účastníky letošních výjezdů z programu Erasmus+ a jejich
zákonných zástupců.

4 Při vstupu do budovy školy označujeme i nadále příchod čipovou kartou na čtečce. V případě potíží či
ztrátě karty se obraťte na třídní učitelku.

Šárka Štefanová, třídní učitelka

http://www.zschrastice.cz

